Planilhal

MINISTERIO DA EDUCACAO
Fundaciao Universidade Federal da Grande Dourados

GD

Universidade
Federal

da Grande
Dourados

FACULDADE/UNIDADE ADMINISTRATIVA: Pré-Reitoria de Administragdo — PRAD

UNIDADE: Assessoria — PRAD

ESCALA DO MES DE MARGO DE 2024

CHEFIA: Nathdlia Taquette Valverde

DIAS

E-MAIL DA UNIDADE

prad@ufgd.edu.br

[TELEFONE DA UNIDADE [

NOME

CARGO

HORARIO

23

24

25

26

27

28

29

30

31

'Vagno Nunes de Oliveira

|Assistente em Administragdo

07:00h as 13:00h

William Mitsuaki Comyama Watanabe

IAdministrador

07:00h as 11:00h ou das
13:00h as 17:00h

Nathalia Taquete Valverde

|Assistente em Administragdo

07:00h as 11:00h e das
13:00h as 17:00h
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LEGENDAS

HORARIO FLEXIVEL

HORARIO NAO FLEXIVEL
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AFASTAMENTO/LICENCA

FINAL DE SEMANA, FERIADOS E PONTOS FACULTATIVOS
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